东莞市市场监督管理局文件

东市监知保〔2026〕1号

关于开展 2025 年度省下放东莞市专项资金
知识产权保护类项目结题验收工作的通知

各项目承担单位:

根据我局与各项目承担单位签订的《项目合同书》，2025

年度省下放东莞市专项资金知识产权保护类项目的实施时间于

2025年 12月 31日截止。根据《东莞市市场监督管理局（知识

产权局）知识产权项目管理制度（试行）》的规定，我局决定

开展项目结题验收工作，现将有关事项通知如下：

一、验收对象

（一）重点领域关键环节知识产权保护项目；

（二）地理标志产品培育推广项目；

（三）数据知识产权推广服务项目。

具体项目验收清单详见附件。

— 2 —

二、验收评审

我局将委托第三方采取会议验收的方式进行项目结题评

审。

三、验收材料

（一）验收材料包括但不限于以下材料

1.项目合同书复印件；

2.项目工作总结报告；

3.项目成果及佐证材料；

4.项目成果推广应用情况报告；

5.项目经费使用及佐证材料（包括资金使用预算表、明细表、

凭证票据等。以上材料需加盖单位财务专用章。项目经费专款

专用，不属于项目使用的经费不能列入，而且相关证明材料能

够应对日后的财政绩效评价。票据等支出凭证原则上按照 1:1

比例复印，确保凭证数据和内容清晰可见）。

（二）项目工作总结报告要求

1.（封面）基本信息。

单位名称（公章）：

地址与邮编：

联系人：

电话/手机：

— 3 —

电子邮箱：

2.（正文）总结报告内容。

（1）项目执行情况（包括合同任务完成情况以及经费开支

明细等）。

（2）项目执行中主要亮点、成效、社会效益。

（3）执行中遇到的困难、问题及有关建议。

3.报告所涉数据必须真实、准确、有据可查，报告正文控制

在 8000字以内。

四、其他事项

（一）请各项目承担单位认真对照合同有关工作任务和工

作要求，自查项目实施情况，并按本通知的要求报送验收材料。

（二）请各项目承担单位于 2026 年 1 月 23 日前将编写好

的结题验收纸质材料提交东莞市市场监管局知识产权保护科

（地址：东莞市南城街道东莞大道 112 号东莞市市场监督管理

局 5 楼 506 室），相关材料电子版分别以 PDF 版和 WORD 版

报送至电子邮箱 dgbhk505@163.com（邮件名称请注明“承担单

位+ ××项目结题验收材料”）。

（三）所有验收材料均要求完整编好目录和页码，用 A4

纸双面打印，按顺序编制目录和页码，加封面后胶装装订成册

（一式 5份）。

mailto:dg426@qq.com（邮件主题请注明“项目名称+承担单位+验收材料”）
mailto:dg426@qq.com（邮件主题请注明“项目名称+承担单位+验收材料”）

— 4 —

附件：2025年度省下放东莞市专项资金知识产权保护类项

目验收清单

东莞市市场监督管理局

2026年 1月 6日

（联系人：知识产权保护科刘俏伶，联系电话：26986518）

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2026年 1月 6日印发

	一、验收对象
	二、验收评审